

Från: [REDACTED]
Skickat: den 19 februari 2021 14:27
Till: Administration soder@stockholm.se
Ämne: Medborgarförslag Södermalm

Uppföljningsflagga: Följ upp
Flagga: Har meddelandeflagga

Hej,

Hoppas allt är fint.
Här kommer ett förslag till nämnden på Södermalm.

Förutom lek och olika typer av aktiviteter spelas regelbunden Beachvolley och en ny och snabbt växande sport kallad Footvolley i Tanto på den enda beachvolleyplanen som idag finns. Båda sporterna är jämställda idrotter som lockar gammal som ung, och både kvinnor och män, där alla kan spela på sin nivå. Idag finns en plan i Tanto belägen under ett stort träd som tar stryk av farande bollar men där även idrottsutövningen påverkas negativt. Samtidigt har staden, sedan medborgarförslaget (2018) gällande flera beachvolleyplaner, anlagt en sandhög mellan Årstaviken och minigolfen. Denna yta går med enkla medel(lättare sandpåfyllning) att göra om till 2 beachvolleyplaner. Idag tränar vi på gräsmattan bredvid planen i väntan på vår tid. Så där finns utrymme för att bygga en andra plan som en sekundär lösning.

Vårt förslag till nämnden är alltså:

Att flytta befintlig beachvolleyplan i Tantolunden samt att anlägga fler planer bredvid den befintliga, förslagsvis mellan årstaviken och minigolfen där sand redan lagts.

Vi gjorde även en kort namninsamling där ca 200 personer engagerade sig inom 24h [https://www.skrivunder.com/fler beachvolleyboll planer i tantolunde](https://www.skrivunder.com/fler-beachvolleyboll-planer-i-tantolunden)



Fler beachvolleyboll planer i Tantolunden - Skrivunder.com

Beachvolley är en jämställd och inkluderande idrott som lockar alla oberoende av ålder, etnicitet, kön, där alla kan spela på sin nivå. Därutöver tillkommer footvolley, en ny sport i Sverige, som spelas likt beachvolleyboll men utan användandet av armar. Det finns i nuläget en beachvolleyplan i Tantolunden där både de som utför beachvolley och fotvolley kan spela. Det är synd ...

www.skrivunder.com

Tack och trevlig helg!

